PAGE
2

 П Р О Т О К О Л
собрания собственников помещений в многоквартирном доме   по адресу: г.Лермонтов, проезд Солнечный, 7

г.Лермонтов

«19»   мая 2013г.

На собрании присутствовали собственники помещений в количестве 72  собственника, что составляет 67% от общего числа голосов собственников помещений.

Кворум для проведения общего собрания собственников помещений в ТСЖ имеется.

Инициатором проведения общего собрания является правление ТСЖ.

Предложили из числа присутствующих собственников помещений избрать председателя собрания и секретаря в составе двух человек.
Предложены кандидатуры:

председатель собрания Безмалая З.Г.

секретарь собрания Курякова Т.В.

После выдвижения кандидатур и обмена мнениями состоялось голосование списком.
Результаты голосования:
ЗА

72 голоса
ПРОТИВ

нет

ВОЗДЕРЖАЛИСЬ

нет
По результатам голосования общее собрание собственников помещений приняло решение избрать:

председателя собрания Безмалую З.Г.
секретаря собрания
Курякову Т.В.
ПОВЕСТКА ДНЯ СОБРАНИЯ:

1. Отчет председателя правления за 2012 г.
2. Отчет ревизионной комиссии.

3. Выборы правления и ревизионной комиссии.
4. Выборы председателя правления.

5. Разное
По первому вопросу СЛУШАЛИ: - председателя правления Безмалую З.Г. – отчиталась о проделанной работе в 2012 г., основные моменты :ремонт теплотрассы, замена труб отопления на чердаке, замена труб ХВС в подвале.
Результаты голосования по первому вопросу:

ЗА

72  голоса

ПРОТИВ

нет

ВОЗДЕРЖАЛИСЬ

нет

ПОСТАНОВИЛИ: признать работу правления ТСЖ удовлетворительной.
По второму вопросу СЛУШАЛИ: Луковникову И.В. – о проверке финансовой деятельности ТСЖ за 2012 г., проанализировав показатели деятельности ТСЖ, организацию учета в ТСЖ, ревизионная комиссия пришла к выводу признать финансовую деятельность ТСЖ в проверяемом периоде удовлетворительной.

Результаты голосования по второму вопросу:

ЗА

72  голоса

ПРОТИВ

нет

ВОЗДЕРЖАЛИСЬ

нет

ПОСТАНОВИЛИ: признать работу ревизионной комиссии ТСЖ удовлетворительной.
По третьему вопросу СЛУШАЛИ: собственников помещений от каждого подъезда: предложения членов правления от своего подъезда:

1. Кузнецова А.В.

кВ.5
2. Рябов В.Н.

кВ.29
3. Гурова А.А.

кВ. 36
4. Тинта В.Р.

кВ. 43
5. Курякову Т.В.

кВ.58
6. Степанову Л.А.

кВ. 68
7. Безмалую З.Г.

кВ. 86
8. Зацепину В.В.

кВ. 82
9. Киреев В.И.

кВ. 104
ПРОГОЛОСОВАЛИ:
Результаты голосования :

ЗА

72  голоса

ПРОТИВ

нет

ВОЗДЕРЖАЛИСЬ
нет

ПОСТАНОВИЛИ: избрать членами правления ТСЖ «Космос-2»:
1.   Кузнецова А.В.

кВ.5
2.   Рябов В.Н.

кВ. 29
2. Гурова А.А.

кВ. 36
3. Тинт В.Р.

кВ. 43
4. Курякову Т.В.

кВ.58
5. Степанову Л.А.

кВ. 68
6. Безмалую З.Г.

кВ. 86
7. Зацепину В.В.

кВ. 82
8. Киреева В.И.

кВ. 104
СЛУШАЛИ: Луковникову И.В. предложила избрать в ревизионную комиссию Заеву О.Г., Кузнецову И.В.

ПРОГОЛОСОВАЛИ.

Результаты голосования вопросу:

ЗА

72  голоса

ПРОТИВ

нет

ВОЗДЕРЖАЛИСЬ

нет
ПОСТАНОВИЛИ: избрать членами ревизионной комиссии ТСЖ «Космос-2»:

1. Заеву О.Г.

кВ. 40

2. Кузнецову И.Н.

кВ. 53
По четвертому вопросу СЛУШАЛИ: Гурова А.А. – об избрании председателем ТСЖ «Космос-2» Безмалую Зинаиду Григорьевну.
ПРОГОЛОСОВАЛИ:
Результаты голосования по четвертому вопросу:
ЗА

72 голоса

ПРОТИВ

нет

ВОЗДЕРЖАЛИСЬ

нет

ПОСТАНОВИЛИ: избрать председателем правления ТСЖ «Космос-2»
Безмалую З.Г.

Председатель собрания

З.Г.Безмалая
Секретарь собрания

Т.В.Курякова